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Jo Eidsvik, Marius Irgens, Trine Lise Helgesen (FTV) og Harald Vinje (FTV) 
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Signatur:  Sølvi Sønvisen 

Sak1: Studietilsynsforskriften 

NOKUTs studietilsynsforskrift gjelder fra 9. februar 2017. Forskriften setter studentens 
læring i sentrum og har mer oppmerksomhet på arbeids- og samfunnsrelevans. Forskriften 
setter tydeligere krav til faglig ledelse, kvantitative mål for fagmiljø, ansvar for 
kvalitetsutvikling av studietilbud og institusjonens systematiske kvalitetsarbeid. 
Studieplanprosessen i 2017/18 må legge ny forskrift til grunn slik at studiene som tilbys i 
studieåret 2018/19 må være i samsvar med ny forskrift. Akkreditering av nye studier høsten 
2017 skal skje etter ny forskrift. Fakultetene må sørge for at studietilbudene tilfredsstiller 
KD- og NOKUTs krav innen utgangen av 2018. I løpet av mars vil våre interne krav og 
veiledninger bli oppdatert slik at de er i samsvar med de nye kravene.  

 

Sak 2: Studieprogramporteføljen 

Denne våren vil fakultetet følge opp de faglige integrasjonsrapportene gjennom tre 
delprosjekter:  

1. Klargjøring for sammenslåing av bachelorstudier:  
Sammenslåing av 3 rammeplanstyrte bachelorprogram for dataingeniør til ett 
program, med studieretninger som har direkte opptak til studiestedene i Gjøvik, 
Ålesund og Trondheim. Sammenslåing av 4 rammeplanstyrte bachelorprogram for 
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elektroingeniør til ett studieprogram med flere studieretninger, og studiesteder i 
Trondheim, Gjøvik og Ålesund. Koordinering av to ikke-rammeplanstyrte 
bachelorutdanninger i data med studiested i Trondheim og Gjøvik.  

2. Starte opprydding av de to-årige masterstudiene:  
Samle flere program til ett felles internasjonalt program som blant annet inkluderer 
Master i informatikk og Master i Applied Computer Science. Koordinere/ev. slå 
sammen Master i Information Security og Master i Telematics. Koordinere/ev. slå 
sammen Master i Elektronikk og Master i Electronic Systems and Instrumentation. 

3. Organisering av studieprogram, studieprogramråd og studieutvalg: 

 

Sak 3: Områdeemne 

Styret har besluttet av det skal være 2 fellesemner, ex.phil og et områdeemne som inngår i 
bachelorstudiet eller i de første tre år av integrerte masterstudier. I tillegg kommer 
Eksperter i team i masterstudiet. Det er satt ned en arbeidsgruppe som skal se på 
områdeemnet. Gruppa ledes av Svein Gladsø og skal blant annet komme med forslag til 
hvilke studieområder studieprogrammene kan deles inn i. Denne avgrensingen skal danne 
den faglige overbygningen for områdeemnene som er felles for studieprogrammene som 
tilhører studieområdet. Arbeidsgruppen skal også utvikle generiske tematikker som så skal 
danne grunnlag for utvikling av områdeemner. 

 

Sak 4: Dypevaluering, metodikk 
3 alternative metodikker: 3-trinnsmetoden, 4-trinnsmetoden og Fagfelle-evaluering med 
NordicFiveTech. Som standard løsning ønsker vi å bruke 4-trinnsmetoden ved IE.  

 

Sak 5: Emnetilhørighet: 
Sendt på høring til berørte institutt og det er kommet innspill fra IAL, IES og ITK.  

På sikt bør bacheloroppgavene deles opp og ha egen emnekode for hvert institutt. 
Matematikkemnene TALM1003 og TALM1005 tilhører i dag IAL og vil fortsatt gjøre det 
inntil en permanent plassering av alle matematikkemnene knyttet til ingeniørutdanningene 
er besluttet. ITK må kompenseres økonomisk på grunn av ansvarlig faglærers 
organisatoriske tilhørighet. TELE3006 deles av to faglærere på ulike institutt – hvordan 
godskrive begge institutt? Fellesemner: Ingeniørfaglig systemtenkning, ingeniørfaglig 
yrkesutøvelse og arbeidsmetoder. Dette er emner som det arbeides med i FUI, og som vil 
påvirkes av det pågående arbeidet med ex.phil og områdemnet. 

 

O-saker (se vedlagte foiler): 

• Budsjett for studieprogramråd 

• Referat fra dialogmøte med prorektor 

• Kompletterende utdanning for flyktninger 

• Kollegabasert veiledning 

• Høringssvar om endring i Studieforskriften 

 


